INDICAÇÃO Nº 17/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências junto ao Departamento de Obras do Município, que sejam colocados em funcionamento os postes na Rua Benedito Soares, altura do número 225, no bairro Jardim Satélite.

JUSTIFICATIVA

A falta de iluminação causa um clima de insegurança nos moradores das imediações.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE